cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/08/2014 - FOZPREV

                         A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da
Portaria 4.727, de 14 de agosto de 2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o resultado do recurso interposto a nota da Prova
Teórico-Objetiva conforme segue:

1. RESULTADO DO RECURSO

INSCRIÇÃO NOME  RECURSO
41500087 ANA CAROLINA ASSUMPÇÃO STOFFEL INDEFERIDO

1.1. A resposta contendo o resultado do recurso, com a respectiva justificativa, será encaminhada
pela Banca Examinadora da FAUEL à candidata que o interpôs.

1.2. Ficam mantidas as notas da Prova Teórico-Objetiva, divulgadas no item 3 e no Anexo III do
Edital nº 01/06/2014 - FOZPREV, publicado no site da FAUEL e no Diário Oficial do Município
na data de 30 de outubro de 2014.

Foz do Iguaçu, 06 de novembro de 2014.

Áurea Cecília da Fonseca
Presidente

Comissão Especial de Concurso Público

.